
第77回 国民体育大会 水泳競技大会

日環アリーナ栃木屋内水泳場

日本記録   3:12.54
競技No. : 34 男子 4x100m フリーリレー 決勝
予選No. : 16 少年B 大会記録   3:26.59

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

1 1/3 埼  玉 埼　玉 ｻｲﾀﾏ 一般 51.75  3:28.32
1 岩見　俊祐 ｲﾜﾐ ｼｭﾝｽｹ 高1 24.62 51.75 51.75 (  0.66)
2 神場　一樹 ｶﾝﾊﾞ ｲﾂｷ 中3 24.94 51.84 1:43.59 ( +0.38)
3 會田　　慧 ｱｲﾀﾞ ｻﾄｼ 中3 24.88 52.80 2:36.39 ( +0.25)
4 細沼　弘輔 ﾎｿﾇﾏ ｺｳｽｹ 高1 25.18 51.93 3:28.32 ( +0.45)

2 1/5 大  阪 大　阪 ｵｵｻｶ 一般 52.61  3:28.35
1 川中鼓太郎 ｶﾜﾅｶ ｺﾀﾛｳ 高1 25.12 52.61 52.61 (  0.73)
2 八坂　康生 ﾔｻｶ ｺｳｾｲ 高1 25.04 52.30 1:44.91 ( +0.42)
3 松田　康平 ﾏﾂﾀﾞ ｺｳﾍｲ 高1 24.88 52.34 2:37.25 ( +0.26)
4 舟橋　　巧 ﾌﾅﾊｼ ｺｳ 中3 24.61 51.10 3:28.35 ( +0.28)

3 1/4 愛  知 愛　知 ｱｲﾁ 高校 52.23  3:28.44
1 村佐　達也 ﾑﾗｻ ﾀﾂﾔ 高1 24.91 52.23 52.23 (  0.62)
2 山田　太陽 ﾔﾏﾀﾞ ﾀｲﾖｳ 高1 24.84 52.50 1:44.73 ( +0.33)
3 土方　遥斗 ﾋｼﾞｶﾀ ﾊﾙﾄ 高1 24.87 51.90 2:36.63 ( +0.11)
4 西川　我咲 ﾆｼｶﾜ ｱｻｷ 高1 24.88 51.81 3:28.44 ( +0.27)

4 1/6 東  京 東　京 ﾄｳｷｮｳ 一般 52.28  3:29.73
1 飯田　陽成 ｲｲﾀﾞ ﾖｳｾｲ 高1 25.32 52.28 52.28 (  0.67)
2 小山　雄大 ｵﾔﾏ ﾕｳﾀﾞｲ 中3 25.22 52.34 1:44.62 ( +0.32)
3 嶋田　大海 ｼﾏﾀﾞ ﾀｲｶﾞ 高1 24.97 52.46 2:37.08 ( +0.31)
4 森田　碧大 ﾓﾘﾀ ｱｵｲ 中3 25.37 52.65 3:29.73 ( +0.51)

5 1/1 神奈川 神奈川 ｶﾅｶﾞﾜ 一般 51.95  3:29.93
1 阿部　力樹 ｱﾍﾞ ﾘｷ 高1 25.11 51.95 51.95 (  0.67)
2 吉田　大起 ﾖｼﾀﾞ ﾀﾞｲｷ 高1 24.96 52.31 1:44.26 ( +0.09)
3 添田　重樹 ｿｴﾀﾞ ｼｹﾞｷ 高1 25.25 52.87 2:37.13 ( +0.27)
4 山尾利樹人 ﾔﾏｵ ﾘｷﾄ 中3 25.20 52.80 3:29.93 ( +0.31)

6 1/2 北海道 北海道 ﾎｯｶｲﾄﾞｳ 一般 51.29  3:31.08
1 黒田　一瑳 ｸﾛﾀﾞ ｶｽﾞｻ 中3 24.77 51.29 51.29 (  0.67)
2 伊藤　瑠飛 ｲﾄｳ ﾙｷﾄ 中3 24.71 52.84 1:44.13 ( +0.31)
3 伊部　颯人 ｲﾍﾞ ﾊﾔﾄ 高1 25.34 53.08 2:37.21 ( +0.20)
4 渡辺　瑞樹 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾐｽﾞｷ 高1 25.77 53.87 3:31.08 ( +0.31)

7 1/8 千  葉 千　葉 ﾁﾊﾞ 一般 53.61  3:32.33
1 佐藤　　樹 ｻﾄｳ ﾀﾂｷ 高1 25.90 53.61 53.61 (  0.64)
2 田嶋　直志 ﾀｼﾞﾏ ﾅｵｼ 高1 25.15 53.62 1:47.23 ( +0.15)
3 町山　哲太 ﾏﾁﾔﾏ ﾃｯﾀ 高1 25.17 52.50 2:39.73 ( +0.19)
4 横田　赳大 ﾖｺﾀ ﾀｹﾋﾛ 中3 25.43 52.60 3:32.33 ( +0.22)

8 1/7 新  潟 新　潟 ﾆｲｶﾞﾀ 高校 52.67  3:32.59
1 堀内　　光 ﾎﾘｳﾁ ﾋｶﾙ 高1 25.10 52.67 52.67 (  0.61)
2 西野竜太朗 ﾆｼﾉ ﾘｭｳﾀﾛｳ 高1 25.53 53.22 1:45.89 ( +0.35)
3 堀川　　煌 ﾎﾘｶﾜ ﾋｶﾙ 高1 26.02 53.82 2:39.71 ( +0.42)
4 本間　匠騎 ﾎﾝﾏ ｼｮｳｷ 高1 25.90 52.88 3:32.59 ( +0.46)

2022/09/17 17:18:49 Page 1SEIKO Swimming Results System

種目別競技結果


